
Uchwała Nr XVI/139/2020

Rady Miasta Lubartów
z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506,1309,1696,1815 i 1571) oraz art. 226,228 ust. 2, art. 230 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Oz.U. z 2019 r. poz. 869 i 1649) Rada Miasta
uchwala co następuje:

§ l.

l. Przyjmuje się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2032, obejmującą
prognozę kwoty długu, stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Przyjmuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć zestawionych w załączniku Nr 2 do uchwały.
3. Dołącza się objaśnienia zmienianych wartości.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Grzeg



Gl·c
N

.!:1
c:e~
Gl
Uj
>0-
c:
'"VI'5.

"oc.•...
c:
Gl
E
:>..•
o
C

-.•...
o
C)
Q)
I:
ns
'i:
o-~.s
:::l

"C
nr'
~o
Ens
t/)

:i-t/)o
I:

"C
Q)'_ns
~o
t/)
I:ns
I:

;;::::
ns
No
I:
C)
o...
Q.

ns
I:-..S!
o
Q)

~

o
N
o
N

'"'c
No~
II)

E~~---------------------------+--r-'_-+~--+-~-+--~+--r~--~'_-+~
;:

o
Ol
$
N

x
8nr
-N
Gl:o
c-,
'O
os:oo
C

N
oj

N

N
-;

oor-:
N-q-
lO
o
o

N

o
o
ci
oo

'"m
lO

'"

o o
0_ o_
����� -q-
N N-q- o
CD CDm lO
lO lO

-q- '"N N

o o o oo 0_ 0_ o
o· o (J) r--:
o o (J) oo o N 00
o o o C))
II) co 1.0 1.0
o 10 <O o
N N ('I') 'V

oor-:
C;;
r-,
No
m

ID

'"ri
mo
m•....
ID
N
N

o
o.
M
lO
CD
CD
m
o
N

oo
ci
oo
oo
N

oo
cD
o-q-

m•....
ID

N

o

mo
N
Ol'c
'"co
~

oo...,
N
lO
CD

'"o
m

oo
ci
o
o
o
o
lO
-q-

oo
<li
CD
o
N
lO
-q-

m

oo
cD
;O
C;;•....
m
N

o
o.
N
m
'"CD
N
N

oo
ci
oo
oo-q-

oo
N
'"m
'"o-q-

N
N

oo...,
lOr-,
ID
CD
CD
lO
m

oo
al
r-,
r-,
-e
-q-
-e
m

o
No
N

oo
<li
-q-
m
N

CD
m

oo
ci
oo
oo
lO

oo
<li
-q-
m
N

M

oo
ol
;t;
o
m
'"N
N

oo
ci
oo
oo
N
N

'"

oo
ci
lO
N
ID
ID

-q-
N

oo
o"
oo
oo
lO

oo
al
N

-q-
N
lO

'"N

oor-:
No
;;;
r-,

'"o

oo
Nr-,
m

'"mo
lO

No
N

oo
al
CD

o
o
ci
oo
oo
lO

o
o
CD
CD

lO
ID
N
m

oor-:
'"N
m
-e
ID
N
N

oo
o"
oo
oo
ID
N

'"

oo
o"
oo
-q-
N
CD
lO
N

oo
o"
oo
oo
ID

o
o.
;O
lO
N
IDo
-q-
N

oo
al
m•....
lO

'"r-,
IDo

oo
cD
CD
m
ooo
ID

N
No
N

oo
o"
o
o
lOr-,
m
CD

oo
o"
oo
oo
CD

oo
o"
oo
lOr-;
N
o

oo
o"
oo
o
lO

'"-e-

oo
ri
o
CD
m
-e
N
N

oo
o"
oo
oo

oo
o"
oo
-q-
N-q-

ID
N

oo
o"
oo
oor-,

oo
o"
oo
o
CD-q-
-q-
N

oo
ri
o
No
N
CDo

oo
ri
o•....•....
-q-

CD

'"No
N

oo
o"
o
o
lO

'"m
N

o
o
o"
oo
oo
lO

o
o
o"
oo
lO

'"-q-

'"

oo
o"
oo•....
'"ID
-q-

oo
o"
CD
m
ID
CDr-,
N
N

oo
o"
oo
oo
ID

'"'"

oo
o"
oo
-q-
No
r-,
N

oo
o"
oo
o
lOr-,

o
o
o"
oo
o
CD
CD
-q-
N

oo
o"
CDm
o
-e
o
o

oo
o"
CD
m
lO•....
-q-

'"

-q-
No
N

oo
o"
o
o
o
o
lO

oo
o"
oo
ooio

oo
o"

o
o
o"
oo
oo
lO

oo
o"

oo
o"

oo
o"
oo
oo
CD

~

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
ol
IDo
oo
lO
-q-

oo
M·
ID
o
ooo
lO

ID
No
N

x
>o- Ol'O ;:o o.r::_ ~
<.) -o nrC 0(ij'

E

x
E
Ol:o
Olo
c-,s
{j
o
O

oo
o"
oo
oo
lO

o
o
o"
oo
ooo
N

oo
o"

oo
o"

oo
o"
oo
oo
N

~

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"
N
ID
IDco
-e

'"

oo
o"
N
ID
ID
lO
-q-

lO

lO
No
N

o
o
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o

oo
o"
oo
oo-q-

lO

'"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"•....
ID
ID
ID
m
lO

oo
o"•....
ID
ID
ID
m
lO

:::

r-,
No
N

o
o
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o

oo
o"
oo
ooo
ID

'"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"•....•....
ID
lO
CD
ID

oo
o"•....•....
ID
lO
CD
ID

CD
No
N

o
o
o"

oo
o

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"
oo
oo•....
ID

'"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
CD'
o
N

'"-e-r-,
m

oo
al
o
N

'"-q-•....
m

m
No
N

o
o
o"

o
o
o"

oo
ci

oo
o"

oo
o"

oo
o"
oo
oo-q-
r-;
'"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
m·
CD•....
ID

'"o
N

oo
m·
CD•....
ID

'"o
N

o
'"o
N

o
o
o"

N

'"o
N

o
o
o

o
o
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

oo
o"
oo
oo
N
CD

'"

oo
o"
oo
ooo
m
'"

oo
o"

oo
o"

oo
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

oo
cD
;O

oo
N
'"'"lO
m
lO

'"N
•....
'"N
N

oo
cD
;O
t:
'"N
N

oo
N
'"'"io
m
lO

'"N

eo
o
N



~

TI

N

e-

N

-c

m

:;<

!i

o

Iii

j
-c

~
E

*ON

'5
~
~

I
ź
-c;~~
e-ts
.~

"~
m
C



o
~
N

N
N

o
O
Ó
O
O
O
N
M

N
N

o
O
<D-
M
N
N;:r;
<D
M

o=.
<D
M
N
N;:r;
<D
M

o
O
O

o
O
Ó

o
O
Ó
O
O
O
O
a)

N

N

o
O
Ó

N

N

N

o
O
Ó
O
O
O
O

o
O

'"<D

M
I'--
a)

-e
M

o
O

'"<D

M
I'--
a)

"M

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O
O
O
O
a)

o
O
O

o
O
O

M
N
O
N

-e-
N
O
N

'"N
O
N

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O
O
O
O
M
m

oo_
o

oo
Ó

oo
Óoo
o
co

"

o
o
Ó

oo
Ó

I'--
No
N

oo
ooo
o
io
N

o
o
Ó

o
o
Ó

o
o_
I'--
a)

"NI'--
o
m

oo
Ó

oo
Ó

oo
ooo
oo
N

oo
Ó

oo_
o

o
Mo
N

N
Mo
N

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó
o
o
ooo
a)

o
o_
oo
o
o
oo
a)

oo
Ó

oo
Ó

oo
Óoo
oo
I'--

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

o
o
Ó

o
o
Óoo
o
<D
N
m

oo
Ó

oo
Ó

oo
Óoo
oo
<D

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Óoo
oo
<D
a)

oo_
o

oo
Ó

oo
Óoo
oo
M

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Óoo
oo
a)

I'--

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
o

o
o
Ó

oo
Ó

o
o
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

o
o
Ó

o
o
Ó

o
o
Ó

oo
Ó
Oo
ooo

"

oo
Ó
Oo
oo
o
M

oo
Ó
O
o
o
o
o

"

o
o,...:
o
m
I'--
N
I'--
a)

o
o
Óoo
oo

"a)

o
o
N
"o
<D
a)
N
a)

o
o
ci
oo
o
oo

"

oo
ci
oo
oo
o
M

o=.
ooo
oo
o

"

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

o oo oci O~

o
o
Ó

o
o
ci

o
o
Ó

o o
o o
Ó ci

o=.
ooo
oo
m

o oo o
ci ci
o oo o
o oo om a)

oo
Óoo
o
'"

oo
Óoo

'"<D

oo
Ó
oo

'"'"

o oo o
ci ci

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

co

«i
<D
a)

co

'""o
"
<D
M
o:i
M
I'--

""I'--

<D
M...,.
I'--
m
<O
a)
o
a)

m
o
N
Q) o·c N
III o
c: N
o

~

oo
Ó
a)

<O
N
<O

'""
oo
o:i
'"m
-e
a)

'"'"m

o=.
N
a)

'"-e
o
M

oo
Ó
M
I'--
om
I'--

"

oo
«i
I'--
<O
No
M
o
'"

ooC»
o
a)

I'--

a;
N

'"

oo
N
I'--
io
I'--
-e
M
<Om

oo
«i
a)
I'--

o
a)

I'--
m

oo
'"a;
I'--
I'--
N
mm

oo
<O-
a)
I'--

o
a)

o

o
o
'"a;
I'--
I'--
N
M

N
No
N

No
N

oo
ci
o
I'--
a)

'""co

'"

oo
Ó
a)
m

'"I'--I'--

oo

oo
Ó
a)
m

'"I'--I'--
a)
o

oo
Ó

oo
Ó
N
<O
<O
m
N
No

oo
Ó
N
<O
<O

'"'"

o
o
ci

ooC»
<Oo
o
-e
a)

Mo

ooC»
<Oo
o
-e

M

<O
No
N

oo
ci

oo
Ó
I'--
<O
<Oo
"co
o

oo
Ó
I'--
<O
<Ooo

"

oo
Ó

oo_
o
I'--
I'--

<O
m
m
<Oo

oo
Ó
I'--
I'--

<Om
I'--

"

a)
No
N

oo
Ó

o=.
N
I'--

oa;
a)
o

m
No
N

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
N
a)
a)

a)

~
o

oo
«i
a;

oo
Óm
N
m
m

'"M

oo
«i
a;

oo
m-
a)
I'--

<O
I'--
m
a)

~
M
o
N

;;;
o
N



o
o
Mo ~ o o o o o o o oo M O O O O O O O OO M Ó O O O Ó Ó Ó Ó
:;;
N

o
O
o"

o
O
O
O
O
O
O
LO

CO

N
O
N

N
N
O
N

C')
N
O
N

LO
N
O
N

o
O
O

"-N
O
N

Q)
N
O
N

o
C')
O
N

M
o
N

N
C')
O
N

co.,.-
LO
CO
CO
CO

"-LO

C')

o O O OO O O O
ci ci Ó ci

o
O
o"

o O OO O O
ci ci ci

o
O
o"

o
O
o"

o
O
o"

o
O
o"

:>
~
""ID X
"O Z
ID Q)

'0 -N
~"O

.:s; Bs
o ro~ r-~~----------------=C~---------------------t--,_--t---t--1r--+---t--,_--t---t--1r--+---+--'_--+-_'
N

x
:>
Q)
-N
"O
:>.o
~
ł

o
O
o"

o
O
o"
O
CO
C')

C;;
r-,

o
O
o"
O
O
O
LO
Q)

r-;

co.,.
oń
CO
CO
CO
N
LO

O
O
o"

O
O
o"
O
CO
C')

C;;
~

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
O
LO

CO

O
O
o"

O
O_
C')x
C')

C;

O
N
O
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O.,.
CO.,.
"-.,.

O
O
o"
O
-e
CO.,.
r-,
-e

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
N
Q)
Q)

O
O
o"
O
N
Q)
Q)

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
N
m
Q)

O
O
o"
O
N
Q)
Q)

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
Or-,
-e

O
O
o"
O
O
O
O

"-.,.

~
O
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
O
Q)

C')

O
O
o"
O
O
O
O
Q)

C')

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
CO
CO

O
O
o"
O
O
O
CO
CO

CO
N
O
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
CO
Q)

O
O
o"
O
O
O
CO
Q)

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
0_
O
O
O
O
CO
O
N

O
O
o"
O
O
O
CO
O
N

CO
N
O
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
CO
O
N

O
O
o"
O
O
O
CO
O
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
CO
O
N

O
O
o"
O
O
Os
N

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"

O
O
o"
O
O
O
CO
O
N

O
O
o"
O
O
O
;:::

O
O
o"
O
O
O

~
N

O
O
o"
O
O
O

;:::



oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

oo
Ó

o
0_
O

o
0_
O

<')
N
O
N

...
N
O
N

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o O
O O
Ó O

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
O

o OO O
ci ci
O O... ...
CD CDO O
CD •••
<') ••.

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O...
CD
;:!...

o
O
Ó
O
N
Ol
Ol

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O
N
Ol
Ol

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó

o
O
Ó
O
O
O
Or-,...

o
O
Ó
O
O
O
O
Ol
<')

o
O
Ó
O
O
O
CDeo

o
O
Ó
O
O
O
CD
Ol

o
O
Ó
O
O
O
CD
O
N

o O
O O
ci ci
O OO O
O O
CD CDO O
N N

o
O
Ó
O
O
O
CD
O
N

o O OO O O
ci O~ 0-

o O
O O
0- O·
O O... ...
CD CDO ••.... "-... ...

o
O
Ó
O
N
Ol
Ol

O
O
Ó
O
N
Ol
Ol

O
O
Ó
O
O
O
Or-,...

O
O
Ó
O
O
O
O
Ol
<')

O
O
Ó
O
O
O
CDco

O
O
Ó
O
O
O
CD
Ol

O
O
O
O
O
O
CD
O
N

O
O
O
O
O
O
CD
O
N

O
O
Ó
O
O
O
tO
O
N

O
O
Ó
O
O
O
tO
O
N

O
O
Ó
O-e-
tO
O
CD
<')

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
O

O
O
O

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
0_
O

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

o~ r--,------------------------------------------r--1---t---t--,_--+---r--1---+---t--,_--+---r--1r--+--~
N X

:J
Q) Qj.g. tl
-'" Eg_ :J

~ %
""Q)..,

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O O OO O O
ci ci ci

O
O
Ó

O
O
Ó

O
0_
O

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

Q)·c
Q)·c:o
Ol
Q)

~
~L--------------- ~~~ __-L__-L__~ __L_~~~ __-L__-L__~ __L___~~ ___L__~ ~

Ol

o
N

.~ ~ N
Ol O O
c: N N
O

~

N
N
O
N

lO
N
O
N

so
N
O
N

"-N
O
N

co
N
O
N

Ol
N
O
N

O
<')
O
N

;;;
O
N

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó
O
O
O

t:

O
O
Ó
O
O
O;::.

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

O
O
Ó

N
eo
O
N



Ci
Ol
2

co
'V..r
r--
o
(J)
o
'V
r-,

oo
m
o
N
o
(')
<X)
(')

oo
ci

oo
ci
o
N

N
'V
(')
(')

oo
o

x

x

x

x

o
(')

o
o
co
'"'V
(')
(')
'V
r-,

oo
m
(')

'"
N
N
r-,

oo
rD
(J)
r--

oo
ci

oo
ci
o
co
'V

~
r--
(')

o
o
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo",.
'"'V
(')
(')
'V
r--

oo
ci

oo
ci
o
'V
co
CD
r--
N
(')

oo
ci

x

x

x

x

o
o
N
o
~
(J)

<X)

o
o.
N

o
~
(J)

co

o
o.
o

oo
ci
o
N
m
CD

'"r--
N

oo
ci

x

x

x

x

x

o
o
ci
o
N

~
m
co

oo
ci
o
N
'V
N
(J)

co

oo
ci

oo
ci
oo
or-,
(')

N
N

oo
ci

x

x

x

x

o
o
ci
oo
'"CD
N
(J)

oo
ci
oo
on
CD
N
(J)

oo
ci

oo
ci
oo
or-,
CD
r-,

oo
ci

x

x

x

o
o.
ooo
o
CD

oo
ci
o
o
o
CD

oo
ci

oo
ci
o
o
or-,
r-,
(')

oo
ci

x

x

x

x

x

oo
ci
oo
o
CD
CD
o

oo
ci
o
o
o
CD
CD
o

oo
ci

oo
ci
oo
o
C;;

o
o.
o

x

x

x

x

oo
ci
oo
o
CDon
o

oo
ci
oo
o
CDon
o

oo
ci

oo
ci
oo
oon
m
(J)

o
o
ci

x

x

x

o
o
ooo
o
CD
co
(J)

oo
ci
oo
o
CD
co
m

oo
ci

oo
ci
oo
o
(J)
co
r--

oo
ci

x

x

x

x

oo
r--
co
'<t
N
(')

oo,._:-
co
'V
N
(')

oo
ci

oo
ci
oo
o
(')
co
on

oo
ci

x

x

x

x

x

x

o
o.
r-,
o
(J)

r--
co
r--
o

o
o.
ooo
o
CD
'V
o

o
O
N
'<t
o
CD
m
m
m

oo-,;
o
m
r--
co
r--
o

o
o.
ooo
o
CD
'V
o

oo
N
'Vo
CD
(J)
(J)

m

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci
oo
or--
r--
(')

oo
ci
oo
o
t:

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

x x

x x x

x xx

x x



<F-
(")

I'-
aj

N.;

<F-
'"=.
N

<F-
I'-
I'-
N

x x x x x x x x

<F-
a..._

cf( '$. ~
a CD '"a CD CD
ci ,..... r--:

'"a
N

.~ ~ N
ro a a
c N N
o

~

N
Na
N

<F-
'"'"N

<F-
'""'_
I'-

<F-
a
'"N

(")

Na
N

-e-
Na
N

'"Na
N

CD
Na
N

I'-
Na
N

CD
Na
N

'"Na
N

<F-
CD
a
'"

<F-
CD
CD_

<F-
N

'"N
<F-
'"a
N

a
(")

a
N

;;;
a
N

N
co
a
N



E~r-~--------------------------1--+--~1--+--~1--+--~1--+--+-~-+--+-~
;;:

.c
u
i:':'
-o:;;e
o
;;:-
'o
""~
'<n

tO
r-,

::;;:
M
N
(X)
io

tOr-,
rD
<O
(X)

O
M•....

o
O•....-
N
<O
M•......
O
N

o
O.....-
N
<O
Mt-,..
O
N

tO•....
ci
N
N
N
(J)..
tO•....-
M
<O
O
O
tO
tO

io•....
M
<Oo
o
tO
tO

(J)

o
N
Q) O·c N

'"OC N
O

~

o
O

'"<O
(J)..
O
tO

o
O
Ń
(J)
t-,..r-,
<O

o
O•....-
<O..
(X)
(X)
(X)

(X)

o
O..,
N
tO
(X)
(X)
(J)

(X)

o
0_

~..
(J)•....

o
O
00•....
(X)

N
tO
(X)

o
O
00
r-,
(X)

N
tO
(X)

No
N

o
O
M
<O..
N

o
0_
(X)..•....
;;1;

oo•....-
<O
tO
M
(J)
tO
tO

o
O_
tOeJ,
N
;;;
(J)

o
O
00..
(J)

N
;;;
(J)

o
O_
M
<O..
N

oo•....-
tO
o
;;;

oo.....-
tO
o

N
N
O
N

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
0_
O

M
N
O
N

r!i
O
N

o
O
ci

o
O
ci

o
0_
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
0_
O

o
0_
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

tO
N
O
N

<O
N
O
N

o
O
ci

o
0_
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

•....
N
O
N

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

(X)
N
O
N

o
O
O

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

(J)
N
O
N

o
M
O
N

;;;
O
N

N
M
O
N

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
ci

o
O
O

o
O
ci



~'rnr--r------------------------------_t--~~~--+__t--~~~--+__t--~~~--+_~
c

Cli
Q.

:o
N
:o
Q)
'U'
rn
§
.2
.:: Ci

~ r-----------------------------------------+_--+_-1~_1--_+--~--+_--+_--~_1--_+--~--+_--+_--~~
N

E~r_~--------------------------~_+--r_~_+--r_~_+--+_~_+--+_~_+--+_~
s

o o o o o o o o o oo o o o o o o o o oo o ó ó ci ci o ó o o

o o o o o o o o o oo o o o o o o o o o
ci ci Ó Ó o ó o ó o ó

oo
o

N.,; o
O
ci

N

.,;

o
O_

N
LO

o
LO
LO

CD
N

LO,._
<D
CD
O
r-,
m
CD

LOr-,,._-
co
LO,._.,.
N
r-,
N

o
o,._-
N
CD
Mr-,
N
m

oo
<D
mo
co
:;;:
CD
N

oo
<D
mo
co.,.
CD
N

m
o
N
Q) o

c, "c N
-' rn oc N

O

~

oo
ci

oo
ci

o
0_

r::
co
IDco
M
M

o
o
<D
C;;
N

oo,._-
ecr-,
coo.,.
M

oo
oń
ID
-e
o
N
ID

oo~
m
N
ID
m
m
r-,
N

oo~
O>
N
ID
m
O>
r-,
N

N

oo
ci

oo
ci

oo
<D
No
M

o
o~,._
r-,
r-,
-e

N

o
o
<'i
r-,
ID
N
ID
ID
LO

oo
<D
No
M

;;;
r-;

o
o
<D
No
M

M
r-;

No
N

oo
ci

oo
ci

oo
ci
oo
ooo
N

oo
ci

oo
ci
o
o
oo
o
N

o
oci

oo
ci

oo
ci

N M
N No oN N

oo
ci

oo
o

oo
ci
oo
o
M
-e
M

oo
ci

oo
ci
oo
o
M.,.
M

o
0_
o

oo
o

oo
o

oo
ci

oo
o

oo
ci
oo
ooo
ID

oo
ci

oo
ci
o
o
ooo
ID

o
o
ci

oo
o

oo
ci

.,.
No
N

LO
No
N

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

ID ,._
N No o
N N

ooci

oo
ci

ooci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

co
No
N

ooci

oo
ci

o
oci

o
o
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

O>
No
N

o o o oo o o o
ci ci ci ci

o o o oo o o o
cicio-ó

ooci

oo
ci

ooci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

ooci
ooci

ooci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

ooci
o
0_
o

o
oci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

o
Mo
N

Mo
N

N
Mo
N



~
N
O

m
e
Iii

o
o
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
o

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

o
o
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

o
o
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci

oo
ci



<II
'c
N
O
'C:

~
<II
Qj
>-
c:
ni
Ul
'Q.

"Oc.•...
c:
<II
E
::l

""

O
O

'<t
N
O
N

8
ci

8
ci 8.

o
8
ci

8 8
6 ci

8
ci8.8

o o'
8 8 8 8 8
0- ci ci ci ci

8 8 8
§ §

8
ci

I ID

8o
ID

'"N
O
N

E::::;

8
ci

oo
ci

8
ci
;:::
ons
<O

8
ci

8
ci

oo
ci

8
ci

8.
pj
M

8
§

N
O
N

'<t
O
N

8
ci

8
ci

g g
eS ci

g g
~- ~
M <OM a;•...

1-+---1 N

~.s

l
óc:
.~zs::lc.

I--+---lł
Q)

~
~
'E
~
E
::l
N
Q)
C

!l
.~

N
N
O
N

8
ci

8
ci
8
g
"

8 8 888
ci 0- ci o ci

8
~
M

8 8
§ §
6 §

<D

E::::;

N
O
N

8
ci

8
6

E::::;

O
N
O
N

E::::;

8•....
co
o

o
o
6

8
6

8888888
o'o'o's;icisi 6

o ~ 88 §

8
§
§
'"

o
O

"o

8
Mon
N

8
6
N
M
M

8
§
'"

o
8
~

~
'"z

ci
_j

N
O
N

N
O
N

g g g g
~ ci ~ 6

(1; (1;
N N

N N

8
§
'"~

Ol

O
N

O
N
O
N

N

N
O
N

'<t '"N N
O ON N

No
N

Ol

O
N

O
N
O
N

CD

O
N

o
$'

N
N

N
N

'"



8 8 8 8 8 o 8 o o 8 o 8 8 8 8 8 8 o oo o o o o o
-c; "" it 6 t it "" ó 8- g- 6 Ó 6 Ó Ó § Ó § Ó 6
Ol ~ '" io N "' o o o
N ..• ..• O ..• ..• O O O

E·~ 8 [ll '" o [ll ~ '" '" '" CD "' o o o o
;'li ,._

'" ~ en m '" '" o '"~~ ,._
". ". N N '" m

.o ..•. ; CD CD <D III III o to
O

..• N

N

N '" ~ N
N ~ N ~ N

N
ci Ol .o ~ ~ ~ N ~ <-! N '" ~ '"

N
...J '" '"

N

N

m
cg

U)



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032

W Wieloletniej prognozie Finansowej na lata 2020-2032 w załaczniku Nr l do
Uchwały w wierszu dotyczącym roku 2020 wpisano wartości zgodne z kwotami zawartymi w
Uchwale zmieniającej budżet z dnia 31 stycznia 2020 roku. W załączniku li" 2 wykaz
przedsięwzięć w wierszu 1.3.2.2 Budowa kompleksu sportowego przy ul. Parkowej wpisano
limit zobowiązań na rok 2020 (wydatki niezrealizowane w roku 2019) w wysokości
2.284.356,00 zł. Łączne nakłady, limity zobowiązań na lata 2020-2024 oraz łączny limit
zobowiązań pozostały bez zmian.



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej, 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata 

Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr 

Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof 

Adam Żyśko 

 

NIEOBECNI (1) 

Jacek Mikołaj Tomasiak 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 31 stycznia 2020, o godz. 20:40 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2020-02-06 10:15:27  


